РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта  2014 года     № 12                                                          село  Андреевка
О внесении изменений в постановление
администрации Андреевского муниципального
образования № 5 от 11.02.2014 года «О создании
котировочной комиссии по осуществлению закупок
путем проведения запросов котировок на поставку
товаров, выполнение работ и оказание услуг для
муниципальных нужд администрации »

     	В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Андреевского муниципального образования:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести следующее изменение в постановление № 5 от 11.02.2014 года «О создании котировочной комиссии по осуществлению закупок путем проведения запросов котировок на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд администрации »:
1.  В приложение № 1 к постановлению администрации Андреевского  муниципального образования от 11.02.2014 года № 5 следующее изменение:
а)  в  абзаце  4 приложения слова «Яшкина Л.В. – главный специалист администрации» заменить на слова «Кривулина Е.М. – ведущий специалист администрации»
2. Обнародовать настоящее постановление в отведенных местах для обнародования.
      	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                                            А.Н.Яшин